#G0
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СМИДОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 15 апреля 2010г. N 32

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА «ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И
 ЗАСТРОЙКИ ПРИАМУРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В целях реализации статей 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый проект «Правила землепользования и застройки Приамурского городского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, муниципальной собственности и  природопользования (Сорокин А.А.).
3. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Решение опубликовать в газете «Районный вестник».

Глава муниципального района
А.П.ТЛУСТЕНКО